
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

885 000 €

Reference: R4894339  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 164m  Terrace: 12m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Tato úžasná nemovitost se může pochlubit záviděníhodnou polohou, jen pár metrů od promenády a přístavu v Puerto
Banus. Obklopují ji pres9žní restaurace a domy, což z ní činí ideální místo pro bydlení nebo trávení času. Tento krásný
apartmán ve druhém patře má nádherný panorama9cký výhled do zahrady. Jeho západní orientace spolu s jeho výškou
vám umožní vychutnat si krásné západy slunce. Uvnitř vám jeho prostorný obývací pokoj umožní mít dvě různá
prostředí, jedno pro relaxaci vedle terasy a druhé jako jídelnu vedle kuchyně, která je plně zařízená s prádelnou. Ložnice
s vlastní koupelnou jsou prostorné a dobře rozmístěné. Jeho zahrady jsou v oblas9 jedinečné svou velikosB a krásou. V
komplexu se nachází také vyhřívaný venkovní a krytý bazén se saunou, posilovna atd. Garáž a skladovací místnost
doplňují tuto velkolepou nemovitost. Nutno vidět !!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 
S povolením plánování 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	885 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


